

**CC TEK APS**  
**Asavej 8**  
**8850 Bjerringbro**  
**CVR-NR. 37 38 26 39**  
**Årsrapport for**  
**perioden**  
**8. januar 2016 til 30. juni 2017**  
**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/08 2017

---

Christian Charles Blirup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. januar 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	CC Tek ApS Asavej 8 8850 Bjerringbro
	Telefon: +(45) 61 41 78 76
	Hjemmeside: <a href="http://www.cctek.dk">www.cctek.dk</a>
	CVR-nr.: 37 38 26 39
	Regnskabsperiode: 8. januar - 30. juni
	Stiftet: 8. januar 2016
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg
<b>Direktion</b>	Christian Charles Blirup, adm. direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 74.579, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 124.579.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, herunder henset til det er selskabets 1. regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**8. januar 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.064.472</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-962.352</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>102.120</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.003</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.117</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-21.538</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.579</u></b>
Foreslået udbytte		<u>74.579</u>
		<b><u>74.579</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>101.726</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>101.726</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>310.279</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>412.005</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>412.005</b></u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>74.579</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>124.579</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.627
Selskabsskat		21.538
Anden gæld		<u>187.941</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>287.426</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>287.426</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>412.005</b></u></u>
Eventualposter m.v.	5	

## Noter

	<u>2016/2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	892.761
Andre omkostninger til social sikring	7.540
Andre personaleomkostninger	<u>62.051</u>
	<b><u>962.352</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt oplyst.	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.003</u>
	<b><u>6.003</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>21.538</u>
	<b><u>21.538</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	74.579	0	74.579
Foreslået udbytte	0	-74.579	74.579	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>74.579</b>	<b>124.579</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.